
1533 pag. 1 di 4

DELIBERAZIONE n°1533 del 07.12.2012

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che in data 08/11/2012 è stata notificata da parte della società
Equitalia Centro spa la cartella esattoriale n. 025 2012 00039340 28
001 con quale si richiede alla ASL il pagamento entro 60 gg.
dell’importo di € 246,51 ;

CHE da riscontri effettuati è risultato che la cartella è relativa a una sanzione
al Codice della Strada comminata dal parte della Polizia Stradale di
Nuoro – presso il Comune di Ottana - in data 23/06/2010;

CHE il trasgressore era stato già a suo tempo individuato nel dipendente
matricola 3861 posto peraltro che la violazione gli era stata contestata
direttamente dalla Polstrada;

CHE tramite il Direttore del Dipartimento afferente al dipendente con nota
NP. 2011/0005217 del 24/03/2011 era stato intimato il pagamento
della sanzione;

CHE con nota NP/2012/0015266 del 16/11/2012 è stata sollecitata la
trasmissione della documentazione attestante il pagamento;

CHE non risulta che sia stato effettuato nessun pagamento da parte del
dipendente ;

CHE l’ASL in qualità di locataria dell’automezzo è obbligata in solido;

RITENUTO pertanto, al fine di evitare ulteriori addebiti, di dover procedere al
pagamento della cartella esattoriale alla società Equitalia Centro spa
con contestuale addebito al dipendente matricola 3861 dell’importo di €
246,51;

Oggetto: Liquidazione cartella esattoriale n. 025 2012 00039340 28 001

alla Società Equitalia per violazione al Codice della Strada.

Addebito al dipendente matricola 3861.

Importo € 246,51



1533 pag. 2 di 4

DATO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n° 3/2009;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del
31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del
D.Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

D E L I B E R A

per le motivazioni espresse in narrativa:

1. di autorizzare il pagamento della somma di € 246,51 alla Società Equitalia Centro
spa in riferimento alla cartella esattoriale n. 025 2012 00039340 28 001 con
l’imputazione sul relativo conto di contabilità generale dell’esercizio in corso;

2. di procedere all’addebito nei confronti del dipendente matricola 3861 della somma di
€ 246,51 tramite trattenuta nello stipendio;

3. di incaricare dell’esecuzione del presente atto il Servizio Bilancio per quanto riguarda
la liquidazione della cartella esattoriale entro i termini previsti e il Servizio Personale
per l’addebito al dipendente matricola 3861 con trattenuta nello stipendio;

4. il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio proponente

f.to Dr. Francesco Bomboi

Il funzionario estensore

f.to Giampiero Murru

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana



1533 pag. 3 di 4

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



1533 pag. 4 di 4

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 07.12.2012

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 *


Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio R

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali C

 Resp. Servizio Personale R

 Resp. Servizio Logistico R

 Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato
Igiene e Sanità

C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


